
Čtečka čárových kódů HW-310A
 

 
TPC spol. s r.o. 
Jičín > Průmyslová 1137 | tel.: 493 544 435 | e-mail: pokladny@tpc.cz 
Praha > Pražská 1470/18B | tel.: 224 919 321 | e-mail: obchod@tpcpraha.cz 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Objednací kód – EH02G0016

CCD čtečka Virtuos HW-310A, bezdrátová, základna, černá 
  

• Bezdrátová CCD čtečka s autodetekcí kódu 

• Součástí dobíjecí základna – kolébka s 1,8 m 

připojovacím USB kabelem, lze měnit vysílací kanál 

• Automatické párování mezi kolébkou a skenerem 

• Virtuos HW-310A snímá až do vzdálenosti 60 cm 

• Velmi spolehlivá a odolná konstrukce 

• Zvýšená citlivost pro čtení kódů z monitorů a 

displejů mobilních telefonů a tabletů * 

• Zvýšená citlivost čtení i drobných kódů 4 mil – 0,1 mm 

• Nabízí bezdrátový provoz na vzdálenost až 200 m 

• Emulace klávesnice i sériového portu RS-232 

• Možnost spárovat více čteček HW-310A s 1 základnou 

• Režim Memory Mode umožňující off-line sběr dat 

• Testováno na pád z 1,5 metru 

• LED diodová a zvuková indikace 

• Čtení všech hlavních druhů čárových kódů 

• Snadné programování pomocí čárových kódů 

• Nabíjení cca 6 h, dlouhá výdrž na baterie – min. 8 000 

čtení na 1 nabití 

> Základní parametry 

Vzdálenost čtení [cm] 2-60 (při PCS 90 % code 39) 
Zdroj světla 660 nm červená LED (viditelné světlo) 

Rychlost snímání 300 snímků / s – možnost autodetekce 

Rozlišení 4 mil / 0,1 mm 

Interní paměť 2 MB (cca 103 714 EAN13) 

Režimy práce Normal (real-time reading), Autodetection, 
Memory mode 

Výdrž na baterie  8 000 načtení (EAN13) 

Čas nabíjení Cca 6 hodin na úplné nabití 

Max. okolní světlo 100 000 Lux (fluorescenční) 

Rozhraní bezdrátové 433Mhz ISM band dosah až 
200 m dle prostředí a překážek 
kabelové USB 2.0 a výše (USB typ A) 

Režim emulace klávesnice nebo sériový port SPP 

Podporované OS Windows XP až 10, Linux, Android, Mac… 

Dekódování 
čár. kódů 

Code 39, Full ASCII Code 39, Code 32, Code 128, Code 93, 
Code 11, Codabar/NW7, All UPC/EAN/JAN code (EAN-13, 
EAN-8, UPC-A, UPC-E, EAN-128), Interleave 2 of 5, STD 2 
of 5, Industrial 2 of 5, matrix 2 of 5, Chinese Postage 
Code, IATA, MSI/PLESSY, Italian Pharm. Code, Telepen… 

Materiál pouzdra ABS + guma 

Rozměry / hmotnost 160 (D) x 70 (Š) x 86 (H) mm / 145 g 

Akumulátor LithiumPolymer 3,7 V / 1150 mAh 

Napájení 5 V ss ±5 % 

Odebíraný proud kolébka: 35 mA, 415 mA při nabíjení, 
skener: 85-125 mA 

Prostředí pracovní teplota: -15 až 50 °C 
skladovací teplota: -20 až 50 °C 
vlhkost: 10 - 90 % (bez kondenzace) 

 


